
Zápis ze 7. zasedání zastupitelstva obce Svinčany
konaného dne 05. 09. 2019 od 18:00 hodin

v kanceláři Obecního úřadu Svinčany

Zahájení zasedání zastupitelstva obce

Zasedání zastupitelstva obce Svinčany (dále jen ,,zastupitelstvo") bylo zahájeno v 18,00 hodin
starostou obce Be. Antonínem Kratochvílem.

Starosta obce konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno a že je přítomno 9 Členů
zastupitelstva a to: Josef Blažek, Martin Blažek, Ludmila Fišarová, Bc. Antonín Kratochvíl,
Ondřej Kušička, Zdeněk Stejskal, Ing. Michaela Sukdoláková, Petr Šebek, Mgr, Jan Váňa,
což je 100,00 % z celkového počtu všech členů zastupitelstva.

Omluven:

Zastupitelstvo obce je usnášeníschopné.
Účast veřejnosti: ]
Osadní výbor: Jan Petrus, Marcel Beran
Hosté: O

l. Zahájení

1.1. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
Starosta obce navrhl určit zapisovatelem paní Michaelu Sukdolákovou a ověřovateli zápisu
pana Petra Šebka a pana Jana Váňu.

Diskuse: bez diskuse

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany určuje zapisovatelem paní Michaelu Sukdolákovou
a ověřovateli zápisu pana Petra Šebka a pana Jana Váňu.

Hlasování:
Blaj BlaM Fiš Kra Kuš Ste Suk Šeb vaň

-F + + + + + + + +
Výsledek hlasování: Pro: 9 Proti: O Zdržel se: O

Usnesení č. 1/7/2019 bylo schváleno.

1.2 Schválení programu
Starosta obce seznámil zastupitelstvo obce a přítomné s návrhem programu a vyzval je k jeho
případnému doplnění a schváleni.

Navržený program zasedání:
l) Zahájení
2) Zpráva o hospodaření obce
3) Rozpočtové opatřeni č. 5/2019
4) Žádosti o finanční podporu z rozpočtu obce Svinčany

l



S) Bezúplatný převod pozemku p. č. 409/3 a p. č. 409/5, oba v k. ú. Raškovice
u Přelouče

6) Různé žádosti
7) Informace z jednání
8) Zprávy výborů komisí

Diskuze: bez diskuze

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce SvinČany schvaluje program zasedání.

Hlasování:
Blaj BlaM Fiš Kra Kuš Ste Suk Šeb vaň
+ + + + + + + + +

Výsledek hlasování: Pro: 9 Proti: O Zdržel se: O

Usnesení Č. 2/7/2019 bylo schváleno.

2. Zpráva o hospodaření obce
Zprávu předkládá předsedkyně finančního výboru Ludmila Fišarová.

Na účtu vedeném u ČS a.s. k 04. 09. 2019
Na účtu vedeném u ČNB k 04. 09. 2019
Pokladna k 04. 09. 2019
Celkem k 04. 09. 2019:

Uhrazeno:

4 699 971.65 Kč
5 055 703,21 Kč

28 261,00 Kč
9 783 935,86 Kč

- náklady se zajištěním plynovodní přípojky kd 4 004 kč
- vodítko struny, nůžky 702 KČ
- internet 950 KČ (dva měsíce)
- turistické vizitky l 200 KČ
- nafta 3 592 KČ
- poplatky za webové stránky (pololetní) 3 630 KČ
- telefonní poplatky 2 365,30 KČ (dva měsíce)
- recyklační poplatek plast l 471 KČ
- doplatek elektrická energie VO Horní Raškovice 5 594 KČ (celkové

náklady 14 834 KČ)
- doplatek elektrická energie VO Dolní Raškovice 4 424 KČ (celkové

náklady 12 014 KČ)
- doplatek elektrická energie rozhledna 994 KČ (celkové náklady 4 514 KČ)
- svoz komunálních odpadů 45 641 " 43 486 KČ
- oprava sekačky Raptor 6 732 KČ
- magnety, klíčenky 2 880 KČ
- Čištěni a mazání výtahu 3 796 Kč
- přípojka vody pro KD 80 647 KČ
- čištěni trávníku multifůnkčni hřiště 11 811 Kč
- roční poplatek EMA, DDP, POK, WESS 11 799,32 KČ
- náhradní díly křovinořez l 056 Kč
- náhradní díly traktůrek l 554 KČ
- etiketa bio odpad 2 420 KČ

2



ZbYvá uhradit:

- vyžínání lesa 15 670 KČ
- revize expanzomatů 3 171 KČ
- ochranné sítě, lanka, sitě na tenis 9 450 KČ
- servisní prohlídka traktoru l 909 KČ
- lékařské prohlídky členů JSDH 4 950 KČ
- odchyt psů 4 220 KČ

- úprava vstupu KD 127 779,93 KČ (firma Tokama)
- servis traktůrku Snaper 2 293 KČ
- sada zásahových hadic, olejová vana, filtr, těsnění 26 998 KČ
- registrace stránek Obec účtuje l 500 Kč
- internet 475 Kč
- motorový olej 290 kč

Plnění příjmů:
· daňové
· nedaňové
· kapitálové
· transfery

5 133 893,92 Kč 68,52%
644 078,60 Kč 58,99%
237 400,00 Kč 103,22%

2 785 628,84 Kč 104,88%

PLnění výdajů:
· běžné 3 228 799,33 KČ
· kapitálové 219 297,00 KČ

33,49%
5,02%

Zastupitelstvo obce SvinČany vzalo zprávu o hospodaření obce na vědomí.

3. RozpoČtové opatření Č. 5/2019

Paragraf Položka ÚZ Popis Příjmy Výdaje
1341 Poplatek ze psů l 000,00

1381 Daň z hazardních her 2 000,00
4116 13 101 Ostatní neinv.přijaté transfery 58 562,00

ze SR - Úřad práce
3314 5021 Činnosti knihovnické - 5 000,00

ostatní osobní výdaje
3314 5139 Činnosti knihovnické - 2 000,00

materiál
3639 5011 13101 Komunální služby a územní 25 372,85

rozvoj - platy zaměstnanců
3639 5031 13101 Komunální služby a územní 6 342,98

rozvqj - sociální po,jištění
3639 5032 13101 Komunální služby a územní 2 283,23

rozvoj - zdravotní pojištěni
3639 5424 13101 Komunálni služby a územní 841,00

rozvoj - náhrada platu v době
nemoci

3745 5134 Péče o vzhled obci - prádlo, 4 000,00
oděv, obuv

3



3745 6122 Péče o vzhled obcí - stroje, 280 000,00
přístroje

3429 6121 Ostatní zájmová činnost a 120 000,00
rekreace - stavby

3725 6121 Využívání a zneškodňováni 70 000,00
komunálních odpadů -stavby

5512 5222 Požární ochrana - neinvest. 20 000,00
transfery spolkům

6117 5019 98348 Volby EP - refůndace -l 657,00
6117 5021 98348 Volby EP - ostatní osobní - 626,00

výdaje
6117 5039 98348 Volby EP - povinné pojistné -543,00
6117 5139 98348 Volby EP - materiál 286,00
6117 5173 98348 Volby EP - cestovné -215,00
6117 5909 98348 Volby EP - ostatní 2 755,00

neiv.výdaje
6171 6121 Činnost místní správy - -280 000,00

budovy, haly, stavby
6399 5365 Ostatní finanční operace - -194 278,06

platby dani a poplatků

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany schvaluje Rozpočtové opatření Č. 5/2019.
Hlasování:
Blaj BlaM Fiš Kra Kuš Ste Suk Šeb vaň
+ + + + + + + + +

Výsledek hlasování: Pro: 9 Proti: O Zdržel se: O

Usnesení č. 3/7/2019 bylo schváleno.

4. Žádosti o finanční podporu z rozpočtu obce Svinčany

· Žádost Českého zahrádkářského svazu, ZO Svinčany, o ./ínanční podporu z roVoč/u
obce Svinčany na pořádání Zahrádkářské' výstavy.

Finanční prostředky budou použity na financování doprovodného programu. Požadovaná výše
podpory 10 000 KČ.

Diskuze: bez diskuze

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace z rozpočtu obce na zajištění doprovodného programu při Zahrádkářské výstavě
2019. Poskytnutá dotace činí Částku 10 000 Kč a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

Hlasování:
Blaj BlaM Fiš Kra Kuš Ste Suk Šeb vaň
+ + + + + + + + +

Výsledek hlasování: Pro: 9 Proti: O Zdržel se: O

Usnesení č. 4/7/2019 bylo schváleno.

4



· Žádost SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Svinčany, o jínanční podporu z rozpočtu
obce Svinčany na nákup sportovního vybavení a cen do soutěží

Finanční prostředky budou použity pro nákup vybavení pro hasičský sport a cen (pohárů)
do soutěŽí. Požadovaná výše podpory 20 000 Kč. Předložený rozpočet na nákup cen
10 000 KČ, rozpočet na nákup sportovního vybavení 30 000 KČ.

Diskuze: bez diskuze

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o oskytnutídotace z rozpoČtu obce na nákup sportovního vybaveni a cen do soutěží SH Ems Sbor

dobrovolných hasičů Svinčany. Poskytnutá dotace Činí Částku 20 000 Kč a pověřuje
starostu obce jejím podpisem.

Hlasování:
Blaj BlaM Fiš Kra Kuš Ste Suk Šeb vaň
+ + + + + + + + +

Výsledek hlasování: Pro: 9 Proti: O Zdržel se: O

Usnesení Č. 5/7/2019 bylo schváleno.

Zastupitelstvo zveřejni podmínky pro poskytnutí dotace z rozpočtu obce Svinčany na rok
2020 a následující na webových stránkách obce do konce roku 2019.

5. Bezúplatný převod pozemku p. č. 409/3 a p. č. 409/5, oba v k ú. Raškovice u Přelouče
Na základě usnesení Zastupitelstva obce Svinčany č. 5/6/2019 o bezúplatném převodu
pozemků do vlastnictví Pardubického kraje s právem hospodařit pro Správu a údržbu silnic
Pardubického kraje byly vypracovány darovací smlouvy. Ocenění pozemku p. č. 409/3 v k. ú.
Raškovice u Přelouče je 5 064,12 KČ a ocenění pozemku p. č. 409/5 v k. ú. Raškovice
u Přelouče je 21,22 kč

Diskuze: bez diskuze

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce SvinČany schvaluje uzavřeni Darovací smlouvy na převod pozemků
p. č. 409/3 v k ú. Raškovice u Přelouče a pozemku p. Č. 409/5 v k. ú. Raškovice
u Přelouče do vlastnictví Pardubického kraje s právem hospodařit pro Správu a údržbu
silnic Pardubického kraje a pověřuje starostu obce podpisem smluv.
Hlasování:
Blaj BlaM Fiš Kra Kuš Ste Suk Šeb vaň
+ + + + + + + + +

Výsledek hlasování: Pro: 9 Proti: O Zdržel se: O

Usnesení Č. 6/7/2019 bylo schváleno.

5



6. Různé žádosti

· Žádost SH - Cms Sbor dobrovolných hasičů Svinčany, Svinčany 92, 535 01 Přelouč
o zapůjčení hřiště a zázemí sportovištěpro konání akce pro děti - Kolocup

Diskuze: bez diskuze

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany schvaluje zápůjčku sportovního areálu pro SH ČMS Sbor
dobrovolných hasiČů Svinčany dne 07. 09. 2019 za účelem konání akce pro děti -
Kolocup, a to bezplatně.

Hlasování:
Blaj BlaM Fiš Kra Kuš Ste Suk Šeb vaň
+ + + + + + + + +

výsledek hlasování: Pro: 9 Proti: O Zdržel se: O

Usneseni Č. 7/7/2019 bYlo schváleno.

· Žádost Sev en ec a.s., Hasičský záchranný sbor, o zapůjčení kurtů a zázemí
sportoviště pro konáníhzických testů s následným sportovním Yyži/ím

Diskuze: bez diskuze

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany schvaluje zápůjčku kurtů a zázemí sportoviště pro Sev-en
EC a.s., HZSp dne 06. 09. 2019 za úČelem konání fyzických testů s následným
sportovním vyŽitím, a to bezplatně. .

Hlasování:
Blaj BlaM Fiš Kra Kuš Ste Suk Šeb vaň
+ + + + + + + + +

Výsledek hlasování: Pro: 9 Proti: O ZdrŽel se: O

Usnesení Č. 8/7/2019 bylo schváleno.

· Žádost , , o pronájem kulturního domu dne (/5. 10.
2019 za účelem rodinné oslaiy

Diskuze: Předání a převzetí sálu nájemce domluví se správcem sálu pani Ludmilou Fišarovou.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce SvinČany schvaluje pronájem kulturního domu

, , dne 05. 10. 2019. Pronájem sálu se stanovuje v částce
500 KČ/24 hodin.

6



Hlasování:
Blaj BlaNl Fiš Kra Kuš Ste Suk Šeb vaň
" " + Z + + + + +

Výsledek hlasování: Pro: 8 Proti: O Zdržel se: l

Usnesení Č. 9/7/2019 bVlo schváleno.

· , , o pronájem sálu v době od 06. 09. 2019 do 25. 06. 2019
(vždy pátek) pro /réninky mažoretek

Diskuze: Předpokládaný čas 16 - 19 hodin, žadatel zajistí dohled nad nezletilými dčtmi. úklid
využívaných prostor. V případě, že sál bude pronajmutý za úplatu nebo bude pořádána akce
pro veřejnost, má tato přednost.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce SvinČany schvaluje bezplatný pronájem sálu KD každý pátek v době
od 06. 09. 2019 do 25. 06. 2020 v době od 16 -19 hodin, a to bezplatně.

Hlasování:
Blaj BlaM Fiš Kra Kuš Ste Suk Šeb vaň
+ + + + + + + + +

Výsledek hlasování: Pro: 9 Proti: O ZdrŽel se: O

Usnesení Č. 10/7/2019 bylo schváleno.

· , , , žádost o odprodej pozemku p.Č. 425
v k ú. Raškovice u Přelouče

Diskuze: Pan Zdeněk Stejskal provede místní šeření s majiteli přilehlých pozemků.

· Žádost o uzavření Smlou)y o zřízení věcného břemene č. IV-/2-20/7474/VB/1
pro společnost ČEZ Distribuce, as,, zastoupená na základě plné moci spolec'nostl
SIGNALBA U a.s., zastoupená na základě plné moci společností ELPO s.r.o., Riegrova
431, Hrochův Týnec

Diskuze: jedná se o legislativně právní dořešení realizované stavby ,,Svinčany, Raškovice,
187/16-knn" na pozemcích p, č, 392/2, 404/14, 188/1, všechny v k. ú. Raškovice u Přelouče.
Smlouva o smlouvě budoucí na výše uvedenou akci schválena usnesením č. 14/2/2019 ze dne
11. 2. 2019. Jednorázová úplata činí 12 250 KČ.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany schvaluje uzavřeni Smlouvy o zřízeni věcného břemen
Č. IV-12-2017474NB/I pro spoleČnost ČEZ Distribuce, a.s., zastoupená na základě plné
moci společností SIGNALBAU a.s., zastoupená na základě plné moci společností ELPO
s.r.o., Riegrova 431, Hrochův Týnec.

Hlasování:
Blaj BlaM Fiš Kra Kuš Ste Suk Šeb vaň
+ + + + + + + + +

Výsledek hlasování: Pro: 9 Proti: O Zdržel se: O

7



Usnesení Č. 11/7/2019 bylo schváleno.

· Žádost . , , , o vyřešení dopravní
situace u domu Cp, ve Svinčanech

Diskuze: Místostarosta obce navrhl zahájit jednání s dopravním specialistou Ing. Martinem
Žaludem z firmy DOPA CZ s,r.o., se kterým již obec v minulosti spolupracovala. V pondělí
30. 09, 2019 se od 17 hodin uskutečni v kanceláři OÚ pracovni schůzka, na které předloží
jednotliví zastupitelé své návrhy na řešení situace. Výsledné řešení dopravní situace v obci
Svinčany, navržené zastupiteli, bude konzultováno s Ing. Martinem Žaludem. Po ukončení
jednání nechá obec vypracovat potřebnou projektovou dokumentaci a přistoupí k realizaci,
Dále bude osloven pan Lorenc ohledně úpravy živého plotu, pokud zasahuje na obecní
pozemek a komplikuje průjezdnost komunikace.

Žadateli bude písemně odpovězeno, že dopravní situace v dané lokalitě bude řešena
ve spolupráci s dopravním specialistou, která bude zahájena začátkem října 2019. Snahou
zastupitelstva obce bude, aby se navržená dopravní opatření zrealizovala do konce roku 2020.

· Žádost , , o spolupráci při úklidu lisií

Diskuze: Žadatelce bude sděleno, že obec může zapůjčit kontejner na spadané listí,
a to bezplatně.

· , , , - předložení prqjektové
dokumentace nového vjezdu na pozemek p.č. 8 v k ú. Svinčany

Diskuze: požadavkem obce bylo provedení dlažby shodné se stávajícím chodníkem, možné
zatížení vjezdu dimenzované na pojezd nákladního vozidla (tzn. nahrazení stávaiiciho
chodníku vjezdem).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany schvaluje, že nemá připomínek k předložené projektové
dokumentaci zpracované Ing. Petrem Novotným, číslo zakázky 35/1/18 z února 2019,
z tohoto důvodu bude vydáno kladné stanovisko k výše uvedené stavbě.

Hlasování:
Blaj BlaM Fiš Kra Kuš Ste Suk Šeb vaň
+ + + + + + + + +

Výsledek hlasování: Pro: 9 Proti: O Zdržel se: O

Usnesení Č. 12/7/2019 bylo schváleno.

7. Informace z jednání
· účast místostarosty na jednání se zástupci SŽDC na OÚ Choltice k zamýšlenému

přesunu železniční zastávky Choltice - současný stav nevyhovuje platné legislativě,
proto by měla být stávající stanice zrušena a nahrazena novou železniční zastávkou
na jiném místě

· 22. 08. 2019 proběhla kontrola ze Státního inspektorátu bezpečnosti práce

8



· svoz a sběr olejů a tuku - není možné volit obě varianty, tzn. ze sběrných stanovišt'
a bioopopelnic zároveň; jednání budou pokračovat až do nalezení schůdného řešení

· výsadba větrolamu a výstavba průlehu na KN 1613 v k. ú. Svinčany - k projektové
dokumentaci bylo podáno nesouhlasné stanovisko ze SŮS; záležitost bude s tímto
orgánem znovu projednána

· cenová nabídka na pokácení suchých bříz a náhradní výsadbu v Dolních Raškovicích -
10 bříz určeno ke skácení, místo nich je navržena výsadba javorů. Cenová nabídka
od pana Michala Kindla za celé dílo činí 26 000 Kč bez DPH, Pan Petr Šebek přednesl
možnost, že by skácení bříz mohl provést pan . Na základě toho bude pan

osloven, zda břízy skácí za dřevo z nich. V případě, že ano, bude pan
Michal Kindl požádán o přecenění stávající nabídky.

· cenová nabídka na pergolu v Nákli ve výši 80 000 KČ; starosta obce vyzval přítomné
zastupitele k oslovení dalších firem

· cenová nabídka na zastřešenou lavičku pro Dolní Raškovice ve výši 24 000 KČ
· Dohoda o spolupráci v oblasti zabezpečeni požární ochrany - přidání hydrantu v Nájdi

u , revize stávajících hydrantů zabezpečujících požární ochranu obce

8. Zprávy výborů, komisí
Starosta - Bc. Antonín Kratochvíl

· od 01. 09. 2019 uzavřena Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně
prospěšných prací a poskytnutí příspěvku č. PAA-V-57/2019 na l pracovní pozici
do 30. 11. 2019

· 10. 09. 2019 bude provedeno dílčí přezkoumání hospodařeni obce Svinčany
· 29. 08. 2019 proběhlo vítání občánků
· oprava gumy na lanovce (multifunkční sportoviště)
· odemykání WC sportoviště
· objednána oprava osvětlení u firmy ELPO s.r,o.
· dokončeni dlažby a zastřešeni vstupu do sálu KD - zastupitelé osloveni, zda tuto

investiční akci mohou poptat u dalších firem
· Kulant cz s.r.o. - nové prvky na hřiště na ,,Křepejřilu" jsou vyrobeny. Montáž bude

provedena po odstraněni stávajících prvků, Termin realizace prodloužen do 31. 10.
2019,

Místostarosta obce - Mgr. Jan Váňa
· informace o účasti na jednání valné hromady VAK Chrudim a. s.
· ukončení sezony na Barborce - akce je domluvena s panem
· informace o jednání s p. , který předložil situaci návrhu o napojení 4 nových

RD na vodovodní řád a obecní kanalizační sít'
· používání toalet na sportovišti veřejností i mimo pronájem sociálního zázemí —

aby toto bylo možné, je třeba jmenovat správce objektu (podnět bude uveřejněn
v obecním zpravodaji

· návrh na zbudováni převlékací kabinky/zástěny k požární nádrži, která je v letních
měsících využívána ke koupání

· informační zpravodaj - vyzvání přítomných k zasláni podnětů a příspěvků
· zakoupení příkopového ramene

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany schvaluje nákup příkopového ramene FERRI T320A od
firmy Agrometall s. r. o. v částce 279 900 KČ včetně DPH.

9



Hlasování:
Blaj BlaM Fiš Kra Kuš Ste Suk Šeb vaň
" Z + + + + + Z +

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdržel se: 2

Usneseni Č. 13/7/2019 bylo schváleno.

Finanční výbor - pí Ludmila Fišarová
· protokol o výsledku kontroly - kontrola pokladni knihy v období 01. 01. 2019

do 30. 06. 2019
· protokol o výsledku kontroly - kontrola plateb za komunální odpad, stočné, poplatky

ze psů

Kontrolní výbor - p. Josef Blažek
· protokol o výsledku kontroly zápisů a plnění usnesení č, 2/2019 a č. 3/2019
· návrh na přehodnocení kladného stanoviska k žádosti

o pronájmu bytu v domě s chráněnými byty
· požadavek na informaci k projektové dokumentaci na úpravu návsi ve Svinčanech -

starosta obce informoval o jednání s p. Homýšem, který předložil cenovou nabídku
projektu ve výši 350 000 KČ. Starosta obce nyní jedná o možnosti slevy
na 250 000 kč. Existující návrh řešeni úpravy návsi bude zaslán zastupitelům
do emailu, aby si prohlédli základní vizualizaci.

· dotaz k nákupu kamerového systému
· pozvánka na zahrádkářskou a chovatelskou výstavu - Svinčany 2019

Osadní výbor Nákle - p. Beran
· čističky - bude jednáno se starostkou z Klešic
· dětské hřiště Nákle - bude obnoveno dosavadní hřiště (pergola, dlažba)

Osadní výbor Raškovice - p. Petrus
· nabídka natřeni brankových konstrukcí na hřišti v Dolních Raškovicích,
· dotaz k termínu opravy lanové pyramidy
· dotaz na možnost uložení velkoobjemového odpadu na sběrném místě ve Svinčanech

před listopadovým svozem
· v návaznosti na to přednesen požadavek na stanovení pravidel provozu nově

zbudovaného sběrného místa
· podnět k vypracováni studie řešící možnosti likvidace splaškových vod v Raškovicích

aNákli
· Investiční akce v Raškovicích - Osadní výbor Raškovice považuje za hlavní prioritu

zbudováni chodníku v Dolních Raškovicích. Starosta obce seznámil přítomné,
že zamýšlenou dotaci ze SFDI není možné na tuto akci získat, a proto bude obec celý
záměr financovat sama ze svého rozpočtu. Dále vyzval přítomné k zaslání kontaktů
na projektanty, kteří by mohli zpracovat projektovou dokumentaci.

p. Petr Šebek
· dotaz k nakoupeným sítím na sportoviště

10



pi Michaela Sukdoláková
· představeni cenové nabídky na fotbalové a florbalové brány - bude změněn rozměr

fotbalových bran na 3x2m, aktualizovaná nabídka bude poslána zastupitelům na email

p. Martin Blažek
· dotaz na průběh při'pravy opravy mostku k domu č. p. , upozorněni na utopený

uzávěr vody v této lokalitě - starosta obce informoval o nutnosti poptat jiného
zhotovitele, protože firma pi Štěrbové opravu realizovat nebude; v následné diskusi
bylo ujednáno, že bude osloven p. Dostál z firmy AŽ STAVEBNÍ Heřmanův
Městec s.r.o,

· dotaz k prioritám žádosti o dotaci z POV na rok 2020 - diskutována možnost výměny
stávajícího osvětlení za LED osvětleni

Příští zasedání zastupitelstva obce 9. 10. 2019

Zasedání bylo ukončeno v 23,35 hodin.
Přílohy zápisu:
l. Oznámení o svoláni zastupitelstva obce
2. Prezenční listina
3. Zápis Osadní výbor Nákle
4. Zápis Osadní výbor Raškovice
5. Protokol o výsledku kontroly č. 2/2019
6. Protokol o výsledku kontroly č. 3/2019
7. Protokol o výsledku kontroly ze dne ll. 07. 2019
8. Protokol o výsledku kontroly ze dne 04. 09. 2019

Zápis byl vyhotoven dne: 05. 09. 2019
Zapisovatel: Ing. Michaela Sukdoláková

Ověřovatelé:

Petr Šebek'

Mgr. Jan Váňa'

á,,
d,, 43.'. @Á')

Starosta: Be. Antonin Kratochví1· dn, :/S ,;g . Ccdä0

Vysvětlivky hlasování: ,,+" pro
,,-" proti
,,z" zdržel se
,,O" omluven

11


